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产品名称：花岗石方形角尺（花岗石方尺）花岗石方尺的特点：花岗石方尺采用优质“济南青”石料经机械加工和手工精磨制成。黑色光泽、结构精密，质地均匀，稳定性好，强度大，硬度高，能在重负荷及一般温底下保持高精度，并且具有不生锈，耐酸碱，耐磨性，不磁化、不变型等优点。花岗石方尺的机械性能:花岗石方尺不易变形、不易生锈、使用方便，广泛适用于检验、测量。花岗石方尺均采用优质细密的灰口细密的灰口铸铁或合金铸铁等材料制造，其工作面和侧面硬度为170-220HB。工作面应采用研磨工艺。花岗石方尺适用于设备安装、调试、建筑、装修等行业。

花岗石方尺用途：用于垂直度、平行度检测，并可作为90°绝对测量基准。

花岗石方尺标准：根据国家机械行业标准：JB/T10027-99制造。

花岗石方尺精度：花岗石方尺分为0级、00级、000级，三个级别。

花岗石方尺包装：一般采用木箱包装。

花岗石方尺颜色：黑色 

花岗石方尺规格：（特殊规格需定做） 

	
规格mm
	测量面垂直度
	测量面直线度
	相对测量面平行度

	
	精度等级（um）

	
	00
	0
	00
	0
	00
	0

	160×160
	2
	4
	0.8
	1.7
	2
	4

	200×200
	2
	4
	0.9
	1.8
	2
	4

	250×250
	2.2
	4.5
	1
	2
	2.2
	4.5

	300×300
	2.6
	5.2
	1.1
	2.3
	2.6
	5.5

	400×400
	3
	6
	1.3
	2.6
	3
	6

	500×500
	3.5
	7
	1.5
	3
	3.5
	7

	600×600
	4.5
	9
	2
	4
	4.5
	9

	800×800
	5
	10
	3
	6
	5
	10

	1000×1000
	6
	12
	4
	8
	6
	12


公司主打产品：立式车床，断面铣床，铸铁检验平台、花岗石平板、铸铁平台、划线平台、测量平台、铆焊平台、装配平台、钳工平台、T型槽平台、检验组合平台、实验室基础平台、电机试验台、落地镗床工作台、龙门铣刨床工作台、镁铝平尺、直角尺、方尺、方箱、v型架、弯板、阶梯垫铁、等高垫铁、偏摆检查仪、齿轮跳动检查仪、水平仪，等精密量具产品远销美国、德国、韩国等国家深受国内外客户的好评。


